

Projekt obnovy verejného osvetlenia obce Volkovce - výkaz výmer									
			Strana 1						
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Celkom bez DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
						v Eur	v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 6m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	3,00	9,00	27,00	27,00	0,00
2	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	99,00	9,00	891,00	891,00	0,00
3	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla a výložníka nad vedením NN, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	2,00	100,00	200,00	200,00	0,00
4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	99,00	9,00	891,00	891,00	0,00
5	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	183,00	10,00	1 830,00	1 830,00	0,00
6	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	98,00	20,00	1 960,00	1 960,00	0,00
7	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	85,00	29,00	2 465,00	2 465,00	0,00
8	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky 6m, vrátane prenájmu plošiny	ks	3,00	10,00	30,00	30,00	0,00
9	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do výšky 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	183,00	10,00	1 830,00	1 830,00	0,00
10	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu	ks	37,00	410,00	15 170,00	15 170,00	0,00
11	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu	ks	149,00	369,00	54 981,00	54 981,00	0,00
12	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiara s jedným svetidlom	ks	186,00	2,00	372,00	372,00	0,00
10	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezová páska do 60cm vrátane 2x spony	ks	458,00	2,50	1 145,00	1 145,00	0,00
11	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uchytávací hák pre svorky vzdušného vedenia	ks	229,00	10,00	2 290,00	2 290,00	0,00
12	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka vzdušného vedenia	ks	173,00	13,00	2 249,00	2 249,00	0,00
13	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka vzdušného vedenia	ks	56,00	9,00	504,00	504,00	0,00
14	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej alebo kotevnej svorky	ks	229,00	5,00	1 145,00	1 145,00	0,00
15	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka odbočná (pre odbočku vzdušného vedenia)	ks	60,00	7,00	420,00	420,00	0,00
16	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepichovacej svorky	ks	60,00	5,00	300,00	300,00	0,00
17	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X 2x16	m	2 710,00	0,80	2 168,00	2 168,00	0,00
	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X 4x16	m	5 320,00	1,25	6 650,00	6 650,00	0,00
18	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia	m	8 030,00	0,43	3 452,90	3 452,90	0,00
19	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého vzdušného vedenia	m	8 030,00	0,40	3 212,00	3 212,00	0,00
20	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starej RVO vrátane odpojenia	ks	1,00	30,00	30,00	30,00	0,00
21	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	4,00	12,50	50,00	50,00	0,00
22	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s plastovou izoláciou NAYY-J 4x25	m	26,00	3,80	98,80	98,80	0,00
23	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, zinkovaná	ks	2,00	8,20	16,40	16,40	0,00
24	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej chráničky priemeru 63mm, zatiahnutie káblov do chráničky	ks	2,00	4,00	8,00	8,00	0,00
25	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	IPS skrinka	ks	1,00	30,00	30,00	30,00	0,00
26	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž IPS skrinky vrátane podružného pripojného materiálu	ks	1,00	20,00	20,00	20,00	0,00
27	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvážača	mer.	1,00	500,00	500,00	500,00	0,00
28	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž RVO, základ z betónu, osadenie rozvážača voľne stojaceho, zapojenie vodičov, uzemnenie	ks	1,00	60,00	60,00	60,00	0,00
29	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvážač RVO s komunikačnou jednotkou 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO. Hl. istič 1x40A, 1 vývod, zemnenie	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	3 400,00	0,00
Cena za projekt celkom		bez DPH					108 396,10	108 396,10	0,00
DPH									
Cena za projekt celkom		s DPH					130075,32	130075,32	